There is not any evidence saying that Şefik, who is mentioned being as a good poet in some tezkires, has a diwan. In some tezkires, some couplets from his poems are presented as an example. These couplets exemplify Şefik's amorous poetry style. Besides, there are 6 qasida, 9 ghazels and 1 couplet of Şefik Mehmed in a magazine organized in 1118 (1707) and which is in Topkapı Palace Museum Library now. 5 of these qasida include religious theme. 2 of them are naat, 1 of them is invocation and the other one is a medhiyye written for four great caliphs. The other qasida is a medhiyye written for Rami Mehmed Paşa. The first of his ghazels is an invocation.

Bazı tezkirelerde güçlü bir şair olduğundan bahsedilen Şefik'in divan sahibi olduğuna dair herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. Tezkirelerde şairlerinden birkaç beyit örnek olarak verilir. Bu beyitler, Şefik'in aşıkane şiir tarzını örneklemektedir. Bunun yanında Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesinde bulunan ve 1118 (1707)'de tertip edilmiş Zeyl-i Şefik-nâme isimli bir mecmuada Şefik Mehmed'e ait 6 kaside, 9 gazel, 1 beyit bulunmaktadır. Kasidelerin beşi dinî muhtevalıdır. Bunlardan ikisi naat, biri münacat, biri de dört halife için yazılmış bir medhiyyedir. Diğer kaside de Râmi Mehmed Paşa için kaleme alınmış bir medhiyyedir.

Şefik'in üç önemli eseri bulunmaktadır:

3 Babinger (2000:264) lakabın, Masrafzâde değil Mutasarrıfzâde olması gerektiğini söyler. Aktepe de (1997:384) Musarrif-zâde olarak belirtir.

*Şefiknâme*: Edirne Vak'ası'nın (1115/1703) anlatıldığı eser, bir giriş ve dokuz fasıldan oluşmaktadır. Her bir fasılda ayaklanmanın bir merhalesi anlatılır. II. Mustafa döneminde Edirne'de meydana gelen ve padişahın tahttan indirilmesine sebep olan, pek çok azli ve katli doğuran hadise, kapalı bir üslupla anlatılır (Koçoğlu 2004: 24).

Babinger 2000: 264) ancak bunun *Şefiknâme* veya *Muvazzah Şefiknâme*'nin bir nüshası mı, yoksa farklı bir eser mi olduğu belli değildir. Hammer, Şefik Mehmed'in ayrıca Mora fâtihisi Ali Paşa'nın biyografisine dair bir eseri bulunduğunu kaydeder (Aktepe 1997: 386). Bursalı Mehmed Tahir (1926: 75) Şefik'in 1105-1106 (1694-1695) yılları arasını konu edinen bir Osmanlı tarihinden bahseder.

Aynı zamanda bir şair olan Şefik'in biyografik kaynaklarda ve tespit ettiğimiz bir mecmuada şiirleri yer almaktadır. Türk Edebiyatı İsimler Sözlüğü (TEİS)<sup>5</sup> için "Şefik Mehmed" maddesini hazırlarken bir mecmuada<sup>6</sup> Şefik'in 6 kaside, 9 gazel ve 1 beytinin olduğunu tespit ettik<sup>7</sup>. Bu kasidelerden<sup>8</sup> ikisi naat, biri münacat; diğer ikisi de medhiyedir. Medhiyelerden biri dört halife için diğeri de Râmi Mehmed Paşa için kaleme alınmıştır.

<sup>4</sup> "Mehmed Şefik, Sultan III. Ahmed'in isteği üzerine Tarih-i Abdullah (Bu Abdullah ile nefsinin kaseder) adlı bir eserde 1115/1703 yılı olaylarını yani II. Mustafa'nın tahttan indirilişini ve III. Ahmed'in tahta çıkışını tasvir etmiştir." (Babinger 2000: 264).

<sup>5</sup> Bahir Selçuk, "Şefik Mehmed", Türk Edebiyatı İsimler Sözlüğü, <http://www.turkedebiyatilisimlersozlugu.com/index.php?sayfa=detay&detay=1985> (E.T. 24.05.2015)